
Período 201 

a » 

C'“///¡ ¡//(¡/¡a/w/a4/ de Ía ./Í:y)/a¿a 

LAPLATA; 9 93 crn 9199 

VISTO: 
El temporal y posterior inundación en el partido de La Plata, 

acontecidos durante el día 2 de Apbril del corriente; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha situación ha generado serios inconvenientes en diferentes 
inmuebles correspondientes a dependencias municipales; 

Que se ha producido la irreparable pérdida, destrucción o inutilización 

de gran cantidad de bienes en esas áreas afectadas; 

Que debido a tal realidad se están provocando serios problemas de 

A atención y servicios a la comunidad; 

Que consecuentemente es necesario adecuar cuanto antes las 

instalaciones involucradas, para continuar con el normal desenvolvimiento de las 
actividades que desarrolla la comuna, garantizando las condiciones de salud e 
higiene. | 

Que ha sido declarada la situación de emergencia territorial en todo el 

Municipio según art.2 del Dto. 403/13; 

Por ello, 

INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12.- Autorízase a las dependencias municipales a retirar y dar de baja 

de sus lnventarios los bhbienes que hayan sido afectados por Ia 

catástrofe climática del día 2 de abril de 2013, de acuerdo con el detalle del Anexo | 

que pasa a formar parte del presente.- 

ARTICULO ?”.- La Secretaría de Economía, a través de la Contaduría General, 

Departamento Control Interno y Registro Patrimonial, procederá a dar la baja 

definitiva del patrimonio municipal a los bienes afectados e informados según el 
artículo anterior.- 

ARTICULO 3”. El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Economía.- 

ARTICULO 4.- Registrese, Notifíquese a las.reparticiones afectadas, publiquese y 

archivese. - | 



C“ÁZ( f//(////a/m//ax/ de % í//%z¿a 

ANEXO 1 

Período 20 1ñ 

SUBSECRETARIA DE CONTROL URBANO 

149925 / 7412 ARMARIO METALICO 2 PUERTAS DE 0.90 X 1.80 MTS 

149926 / 7413 ESCRITORIO METALICO TAPA LAM. PCO CON 3 CAJONES DE 1.25 X 0.82 MTS 

149924 / 7411 MESA P/ MAQUINA ESCRIBIR METALICA DE 0.60 X 0.40 MTS 

149927 / 7414 REGLA T DE 1.20 MTS 

149928 / 7415 PIZARRA DE MADERA S/ TRIPODE DE 1.80 X 0.73 MTS 

149930 / 7417 COMPUTADORA DE OFICINA AT 386 SX-C/2 MB DE RAM CON PLACA DE VIDEO DE 512 KB 

149931 / 7418 DISQUETERA DE 5 1/4" HD 

149932 / 7419 PLACA MULTIFENCION 

149933 / 7420 TECLADO EN ESPAÑOL 

149934 / 7421 MONITOR FOSFORO BLANCO VGA DE 14" 

149935 / 7422 IMPRESORA DE 80 COLUMNAS DE 300 CPS SEIKOSHA 

149936 / 7423 LECTOR DE CD CREATIVA 52X A 

149937 / 7424 SECADOR DE DE MANO CON BOTON 

149941 / 7428 MEMORIA DIMM ERO 32MB KEVINGSTON 

149940 / 7427 MEMORIA DIMM ERO 32MB KEVINGSTON 

149939 / 7426 MEMORIA DIMM ERO 32MB 

149938 / 7425 MEMORIA DIMM ERO 32MB 

149942 / 7429 FUENTE DE RECAMBIO 

149944 / 7431 DISCO RIGIDO 15 GB 7200 RPM SEAGATE 

149943 / 7430 DISCO RIGIDO DE 17 GB 

149947 / 7434 LUZ DE EMERGENCIA DE 20 WATT 5 HS DE DURACIÓN MODEO205 A 

149946 / 7433 SECADOR DE MANO CON BOTON 

150068 / 60523 SILLA GIRATORIA CON APOYABRAZOS TAP. EN TELA TELAR NEUMATICA 

150067 / 60522 SILLA GIRATORIA CON APOYABRAZOS TAP. EN TELA TELAR NEUMATICA 

150073 / 60528 SILLA GIRATORIA CON APOYABRAZOS TAP. EN TELA TELAR NEUMATICA 

150089 / 60544 SILLA FIJA DE 4 PATAS TAP. EN TELA TELAR 

150093 / 60548 SILLA FIJA DE 4 PATAS TAP. EN TELA TELAR 

150092 / 60547 SILLA FIJA DE 4 PATAS TAP. EN TELA TELAR 

150095 / 60937 TANDEM DE 5 ASIENTOS BASE METALICA NEGRA RESP Y ASIENTO PLAST. 

150094 / 60936 

150105 / 21515 TANDEM DE 4 SILLAS PLASTICAS PARA SALA DE ESPERA 

150107 / 61542 IMPRESORA HP LASERJET1505 CON PUERTOS USB DE ALTA VELOCTDAD 

150106 / 61541 IMPRESORA HP LASERJET COLOR 1515N 

149951 / 7438 LUZ DE EMERGENCIA DE 20 WATT 5 HS 

149950 / 7437 LUZ DE EMERGENCIA DE 20 WATT 5 HS 

149949 / 7436 LUZ DE EMERGENCIA DE 20 WATT 5 HS DE DURACION MODEO205 A 

149948 / 7435 LUZ DE EMERGENCIA DE 20 WATT 5 HS DE DURACION MODEO205 A 

149954 / 7441 LUZ DE EMERGENCIA 2 X 8 WATT 

149953 / 7440 LUZ DE EMERGENCIA DE 20 WATT 5 HS 

149952 / 7439 LUZ DE EMERGENCIA DE 20 WATT 5 HS 

149957 / 7444 PLACA DE MEMORIA DE 32 MB RAM 8 X 16 

149956 / 7443 PLACA DE MEMORIA DE 32 MB RAM 8 X 16 

149955 / 7442 

149961 / 7448 

PLACA DE MEMORIA DE 32 MB RAM 8 X 16 

VENTILADOR DE.PIE CEGESA Al INDUSTRIAL 26 2EN1 

' x:… ºJ 8 



1499637 7491 

, 
E 

.'_¡g 
a 

COMPUT DURON 1400 MULTIM CON MON COLOR M RAM 128 MB DR 20 GB P VIDEO 64 MB MOD FAX. 

149962 / 7490 COMPUT DURON 1400 MULTIM C/MON COLOR M RAM 128 MB DR 20 GB PCA VIDEO 64 MB MOD FAX 

149965 / 7493 IMPRESORA HP LASERJET 1200 

149964 / 7492 IMPRESORA HP LASERJET 1200 

149966 / 7494 UPS LUNAR SERIE APOLLO LA 1000 

149968 / 7541 MUEBLE GUARDARROPA METALICO 5 PUERTAS DE 1.70 X 1.30 X 0.50 MTS 

150112 / 7563 IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO 820 

150116 / 7584 CARGADOR DE BATERIAS ASA PARA PILAS TIPO AA-AAA 

150118/ 18603 MODULO ESTANTERIA CON 5 ESTANTES REGULABLES DE 2.40 X 0.45 X 0.90 MTS 

150117 / 18602 MODULO ESTANTERIA CON 5 ESTANTES REGULABLES DE 2.40 X 0.45 X 0.90 MTS 

1501327 7595 TELEFONO EUROSET 3005 SERIE 30054 H5790HD205-V400 

150130 / 7593 TELEFONO GENERAL ELECTRIC 29268 

150133 / 7596 COMPUT- INTEL CELEROÓN D330 MEM RAM 512 MB DR 80 GB GAB ATX 4 BAHIAS CON REGRAB DE CD 

150136 / 7599 MONITOR SAMSUNG 591 S 15" SERIE LB15HXAL 204617 

150135 / 7598 MONITOR SAMSUNG 591 S 15" SERIE LB15HXAL204602 

150137 / 7600 IMPRESORA HP LASERJET 1022 N* BRBSE3DG5V 

150139 / 7603 DISCO RIGIDO DE 206B 

150141 / 7622 COMP INTEL 945 3.4 800 MHZ 4 MB 64 BITS MOTB INTEL D945GCCRL 2 MEM DDR 512 MB DR HD 160 GB 

150142 / 7607 CARGADOR CON 4 PILAS 

150144 / 7624 SWICHT DE 8 PUERTOS CADA UNO 

150150 / 7630 TELEFONO SIEMENS MOD 3005 

150149 / 7629 TELEFONO SIEMENS MOD 3005 

150148 / 7628 TELEFONO SIEMENS MOD 3005 

150147 / 7627 TELEFONO SIEMENS MOD EU 3030 

150152 / 7632 TELEFONO SIEMENS MOD 3005 

150151 / 7631 TELEFONO SIEMENS MOD 3005 

150182 / 7689 PLASTIFICADORA F DASA LM-211C 112 MM 

150181 / 7688 PLASTIFICADORA LAMINATOR MODELO TLH-24 

150183 / 70049 ANAFE 

150035 / 20568 ESTANTERIA METALICA EN MODULO DE 0.90 X 0.30 X 2.40 MTS CON 6 ESTANTES 

150045 / 19018 SILLA METALICA TAPIZADA EN CUERINA 
— 

150044 / 18992 SILLA METALICA TAPIZADA EN CUERINA 

150043 / 18989 SILLA METALICA TAPIZADA EN CUERINA 

150042 / 18937 SILLA METALICA TAPIZADA EN CUERINA 

150049 / 19580 SILLA FIJA DE CAÑO CROMADO TAPIZADO EN CUERINA 

150052 / 60509 ESCRITORIO (P DE TRABAJO) DE 1.40 X 0.70 CON 2 CAJ ENCHAPADO EN LAMINA COLOR VERDE 

149473 / 6697 SILLA AP 40 4 PATAS FIJAS TAPIZADO F20 

149472 / 6692 SILLA AP 40 4 PATAS FIJAS TAPIZADO F20 

149471 / 6687 SILLA AP 40 4 PATAS FIJAS TAPIZADO F20 

149475 / 6701 SILLON AP 60 CON APOYABRAZOS TAPIZADO TAPITEX F20 

149477 / 6744 LIBRO ACCION DE AMPARO DE GOZARUM 

149476 / 6743 LIBRO ACCION DE AMPARO DE SAGUES 

149481 / 6774 SILLA METALICA TIPO BCO NACION ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO 

149483 / 6778 SILLON GIRATORIO BASCUL CON APOYABRAZOS TAP. CUERINA BASE 5 RAMAS 

149485 / 6784 FICHERO METALICO PARA CARPETAS COLGANTES CON 4 CAJONES 

149488 / 6804 TECLADO BTC CON TUCHP. 

149490 / 6806 CASCO DE SEGURIDAD MARCA KiWIi IMPORTADO 

149489 / 6805 CASCO DE SEGURIDAD MARCA Kiwi IMPORTADO 
— — 



Período 20¡“_l3 

| Re | D_ef:ret&>s 
7 . . , DI 77 y l't. - 

— A 

149493 / 6812 | VALIJIN NEGRO. * 

149492 / 6811 VALIJIN NEGRO 

149491 / 6810 VALIJIN NEGRO 

149495 / 6814 VALIJIN NEGRO 

149494 / 6813 VALIJIN NEGRO 

149499 / 0819 TELEFONO COMUN 

149498 / 6818 TELEFONO COMUN 

149497 / 6817 TELEFONO COMUN 

149509 / 6849 EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO- DESCRIPCION CORTINA EN BENGALINA 

149508 / 6848 EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO- DESCRIPCION CORTINA EN BENGALINA 

149514 / 7349 IMPRESORA LASER 1200 MARCA HP N* SBRBB013307 

149513 / 7348 IMPRESORA HP 840C N* BR132150C1 

149512 / 7295 CINTA METRICA MARCA EVEL DE 50 MTS 

149518 / 7359 SILLON DE MADERA DE 1 CUERPO 

149519 / 7360 ARMARIO DE MADERA CON 4 DIVISIONES 0.90 X 0.40 X 0.63 MTS 

149520 / 7361 TABLA ISOCROMATICA 

149521 / 7362 VENTILADOR DE MESA MARCA WELCO 

149523 / 7364 SILLA TAPIZADA 

149524 / 7365 SWITCH INTELINET 10/100 24 PORTS RACKEABLE 

149527 / 7368 COMPUT DE 266,128MB, 20GB, CD ROM 52X, P DE VIDEO, SON, RED, GAB ATX, MOD 56 KBD Y MON 15" 

149528 / 7370 RACK DE 6 UNIDADES MARCA TELEMAC 

150056 / 60511 ESCRITORIO (P DE TRABAJO) DE 1.40 X 0.70 CON 2 CAJ ENCHAPADO EN LAMINA COLOR VERDE 

149914 / 7401 MAQUINA ESCRIBIR OLIVETTI N* 698127 

149913 / 7400 MAQUINA ESCRIBIR OLIVETTI N* 96300238 

149912 / 7399 MAQUINA ESCRIBIR REMINGTON N? 435652 

149917 / 7404 BASTIDOR PARA MAPAS 

149916 / 7403 BASTIDOR PARA MAPAS 

149918 / 7405 ARMARIO METALICO DE 2 PUERTAS DE 0.90 X 1.80 MTS 

149920 / 7407 MAQUINA ESCRIBIR OLIVETTI N? 699926 

149529 / 7371 RELOJ ELECTRONICO MICROPOINT N 635479 DOBLE RANURA DIGITAL BATERIA NI-CD 

149530 / 7372 RELOJ ELECTRONICO MICROPOINT N 635468 DOBLE RANURA DIGITAL BATERIA NI-CD 

149532 / 7374 IMPRESORA EPSON STYLUS C 60 

149535 / 7377 IMPRESORA EPSON STYLUS C 60 

149536 / 7378 TABURETE GIRATORIO 

149543 / 7392 PERCHERO DE MADERA CON ESPEJO 4 GANCHOS Y PARAGUERO 

149542 / 7391 PERCHERO METALICO CON 3 GANCHOS Y PARAGUERO 

149537 / 7379 BANCO DE MEMORIA 64 MB 

149538 / 7380 CUENTA GANADO 

149548 / 7397 CUADRO DEL GRAL SAN MARTIN DE 0.95 X 0.77 MTS 

182052 / TALADRO DE 13 MM CON PERCUTOR MARCA B8D.- 

149722 / 6903 SISTEMA OPERATIVO MS-DOS 5.0 EN CASTELLANO 

149710 / 6891 TANDEM DE 4 BUTACAS PLASTICAS APILABLES COLOR NEGRO 

149718 / 6899 SISTEMA OPERATIVO MS-DOS 5.0 EN CASTELLANO 

149733 / 7121 PLACA MULTIFUNCION 2 P SERIAL, 1 PARALELO Y GAMEPORT 

149731 / 7119 GABINETE MINITOWER CON DISPLAY DE VELOCIDAD 

149732 / 7120 DISCO RIGIDO DE 105 MB NKG 396065 

149709 / 6890 PARANTE PARA ORDENAR FILA 

149705 / 6886 PARANTE PARA ORDENAR FILA 



149704 / 6885 PARANTE PARA ORDENAR FILA 

149720 / 6901 COMPUTADORA AT 80. 286 2 MB RAM, COPROC MAT 80287 VEL 20/25 MHZ 

149716 / 6897 COMPUTADORA AT386 DX 4 MB HD 170 MB, FLOP 31/2 COPROC CACHE 128 KB 

149721 / 6902 MONITOR SVGA C/PLACA DE 1 MB 

149717 / 6898 MONITOR FOSFORO BLANCO VGA DE 14" 

149724 / 6906 CAJONERA RODANTE EN MADERA Y FORMICA C/3 CAJONES DE 0.60X0.45X0.50 MTS 

149723 / 6905 CAJONERA RODANTE EN MADERA Y FORMICA C/3 CAJONES DE 0.650X0.45X0.50 MTS 

149730 / 7118 DISQUETERA HD DE 5 1/4 

149719 / 6900 TECLADO ESPAÑOL 

149185 / 6996 BANCO DE MADERA S/RESPALDO 

149184 / 6995 CAJONERA RODANTE EN MADERA Y FORMICA C/3 CAJ DE O 60X0 45X0.50 MTS 

149182 / 6987 BUTACA PLASTICA APILABLE COLOR NEGRO 

149196 / 7046 SILLA TIPO CAJERO C/RUEDAS Y APOYA PIE TAPIZADA EN PANO NEGRO 

149202 / 6816 CENTRAL TELEFÓNICA MCA PANASONIC MOD KXT-1232 - 12 LINEAS ENTRANT Y 32 INTERNOS 

149199 / 6721 SEMAFORO P/SALIDA DE GARAGE SG220 V/R 40V CHICHARRA ELECTR TEMPORIZADOR 

149216 / 7288 ESTABILIZADOR DE TENSION DE 500 W POR 4 SALIDAS (EXPTE 121023/92) 

149210 / 7282 ESTANTERIA METALICA DE 4 CUERPOS C/6 ESTANTES DE 3.80X2.00X0.43 MTS 

149209 / 7281 ESTANTERIA METALICA DE 4 CUERPOS C/6 ESTANTES DE 3.80X2.00X0.43 MTS 

149204 / 6829 ASPIRADORA 520 CS MARCA FLOOR DOS MOTORES POLVO LIQ, ACC COMPLETO 

149203 / 6827 HIDROLAVADORA PORTOTECNICA A FRIA 130 BAR, 10 LITROS X IVIINUTO 3 HP MONOFASICA 

149214 / 7286 MESA C/TAPA LAM PLAST PATAS METALICAS DE 2.60X1.10 MTS 

149200 / 6734 INTERRUPTOR TRIPOLAR INTERMATIC GSH 1250 CAJ MOLDEAD REG TERMIC 630/800 

149215 / 7287 PIZARRON DE 2.50X1.20 MTS 

149205 / 6921 COMPUTADORA AT 386 DX 40!60 4 MB HD 170 MB FLOP 31f2 COPROC CACHE 128 KB 

149207 / 7179 MONITOR FOSFORO BLANCO VGA DE 14" 

149206 / 7178 MONITOR FOSFORO BLANCO VGA DE 14 

149198 / 6689 SILLA AP40 4 PATAS FIJAS TAPIZADO F20 

149141 / 7009 TANDEM DE 3 BUTACAS PLASTICAS APILABLES COLOR NEGRO 

149261 / 6832 MESA DE MADERA DE 1.00X2.00 MTS TIPO BOTE ENCHAPADO EN ROBLE 

149279 / 7580 IMPRESORA HP DESKJET 3500 

149275 / 7215 PIZARRA TOP BOARD MEDIDAS: 1.20X0.90 MTS 

149276 / 7216 ROTAFOLIO TOP BOARD TELESCOPICO 

149277 / 7230 EXPOSITOR DE PLANOS DE MADERA 

149260 / 6759 FICHERO DE MADERA C/3 CAJONES P/CARPETAS COLGANTES DE 0.55X0.95X0.55 MTS 

149153 / 6985 BEBEDERO DE AGUA BACOPE MOD BF 280 (COCINA PB) 

149150 / 6786 MUEBLE COLGANTE C/3 PUERTAS DE 1.00X0.70X0.30 MTS C/CERRADURA (1ER PISO) 

149154 / 7567 ANAFE DE 2 HORNALLAS 

149151 / 6787 COCINA A GAS C/2 HORNALLAS MARCA DOMEC (1ER PISO) 

149237 / 6883 PIZARRA DE CORCHO DE 0.60X0.90 MTS 

149231 / 6828 ASPIRADORA 520 CS MARCA FLOOR, DOS MOTORES, POLVO LIQUIDO, ACC COMPLETO 

149226 / 6708 FICHERO DE 4 CAJONES METALICO ST GAMMA GRIS, MEDIDAS 0.48X1.32X0.68 MTS 

149218 / 6672 ESCRITORIO DE 1.25 MTS MOD XXI 2 CAJONES, EN ROBLE. 

149217 / 6669 ESCRITORIO DE 1.25 MTS MOD XXI1 2 CAJONES, EN ROBLE. 

149239 / 7048 IMPRESORA HP MOD 400 CHORRO DE TINTA BLANCO Y NEGRO 

149238 / 7047 IMPRESORA HP MOD 400 CHORRO DE TINTA BLANCO Y NEGRO 

149228 / 6739 TELEFONO PREMIUM INTELBRAS MULTIFUNCIÓON TOA AT3 SERIE NRO 574/97B 

149597 / 7067 MAQUINA DE ESCRIBIR RENIINGTON SPERRY NRO 6534312 

149601 / 7072 COMPUTADORA PENTIUM K5 100 IVIHZ DISK PLAC DR MONITOR MOUSE. 



// , , , _ 7 N ; 

149591 / 7061 PERCHERO METALICO C/3 GANCHOS Y PARAGUERO 

149602 / 7073 IMPRESORA HP DESK JET 400 CHORRO TINTA SRIE NRO SGG1C1212W 

149626 / 6802 MEGAFONO SIONICA R55S 

149639 / 7147 MATAFUEGO MARCA RESIL DE 5 KG NRO 9273941 

149628 / 7075 COMPUTADORA AT386 2 MB, 1.2 MB FLOPPY GABIN MINIT, PLACA MULTIF 

149629 / 7076 MONITOR SVGA COLOR C/PLACA 1024 INT 

149634 / 7084 VENTILADOR DE PIE 3 VELOCIDADES MARCA CHICAGO 

149635 / 7085 ESCRITORIO METALICO C/TAPA DE LAM PLAST, 6 CAJONES DE 1.40X0.70X0.75 MTS 

149642 / 7353 RADAR P/C DE VELOCIDAD MODELO GENESIS C/CONTROL REMOTO SERIAL NRO G2-07361 

149606 / 6724 IMPRESORA EPSON STYLUS COLOR 400 SERIE NRO 3JV1047903 

149615 / 7095 TURBOCIRCULADOR MARCA KENWOD C/SELECTOR DE VELOCIDAD 

149621 / 7107 FICHERO METALICO C/4 CAJ DE 1.35X0.70X0.50 MTS 

149611 / 6884 MOSTRADOR PARA INFORMES DE 1.29X1.10X0.58 MTS 

149618 / 7104 PERCHERO DE PIE EN MADERA C/3 GANCHOS 

149613 / 7093 BUTACAS PLASTICAS APILABLES COLOR NEGRO 

149664 / 7163 PANTALLA ARCO CONT.P/PROYECTOR DIAPOSITIVAS DE 1.25X1.25 MTS DALITA 

149647 / 7129 MAQUINA ESCRIBIR ELECTRICA OLIVETTI MOD 6100 

149662 / 7161 PROYECTOR DE DIAPOSITIVAS HILLDEM H 24S N 1752 C/MAGAZINE P/36 SALIDAS 

149652 / 7151 BANCO DE MADERA DE 0.65 MTS DE ALTO 

149663 / 7162 REPRODUCTOR DE VIDEO CASSETTES DREAN VCP 4100 M VT 301482 

149690 / 7369 COMPUT 266, 128 MB, 20 GB, CD ROM 52X, P DE VIDEO, SON Y RED, G ATX, MODEM 56 KB, MONIT15" 

149693 / 7604 VENTILADOR DE PIE MARCA STAND FAN 

149659 / 7158 SILLA PUPITRE, PIE Y BASE METALICA, ASIENTO Y RESPALDO LAM PCO 

149665 / 7296 SILLA PUPITRE, PIE Y BASE METALICA, ASIENTO Y RESPALDO LAM.PCO. 

149660 / 7159 SILLA PUPITRE, PIE Y BASE METALICA, ASIENTO Y RESPALDO LAM PCO 

149668 / 7299 SILLA PUPITRE, PIE Y BASE METALICA, ASIENTO Y RESPALDO LAM.PCO. 

149667 / 7298 SILLA PUPITRE, PIE Y BASE METALICA, ASIENTO Y RESPALDO LAM.PCO. 

149666 / 7297 SILLA PUPITRE, PIE Y BASE METALICA, ASIENTO Y RESPALDO LAM.PCO. 

149661 / 7160 

— — 

149653 / 7152 PANTALLA DE GAS MARCA MA-HE 

150354 / 7186 SILLON BASE GIRAT METAL AS Y RESPALDO TAPIZADO SIMIL CUERO COLOR VERDE C/APOYAB 

150353/7185 CENTRAL TELEFONICA AVATEC MOD CTA 26 C/2 LINEAS EXTERNAS Y 6 INTERNAS 

150370 / 7202 MESA METALICA DE 1.00X0.40X0.75 MTS C/TAPA ENCHAP EN FORMICA C/VERDE 

150340 / 7137 MESA ESTRUCTURA DE CAÑO, C/TAPA ENCHAPADA EN FORMICA DE 1.00X0.40X0.75 MTS 

150399 / 7238 MESA PARA DIBUJO BASE Y TABLERO DE MADERA DE 1.00X1.50 MTS 

150393 / 7232 MESA DE DIBUJO EN MADERA A CREMALLERA DE 1.00X1.50 MTS CON PARALELOGRAFO 

150392 / 7231 MESA DE DIBUJO EN MADERA A CREMALLERA DE 1.00X1.50 MTS 

150400 / 7240 PARALELOGRAFO PANTAC DE 1.50 MTS DE LARGO. 

150368 / 7200 BANCO BASE METALICA ASIENTO EN MADERA Y LAM PLAST DE 2 MTS DE LARGO 

150367 / 7199 BANCO BASE METALICA ASIENTO EN MADERA Y LAM PLAST DE 2.00 MTS DE LARGO 

150364 / 7196 FUENTE DE ALIMENTACION DE EQUIPO NRO 667 

150343 / 7172 PARANTE PARA ORDENAR FILA 

150342 / 7171 PARANTE PARA ORDENAR FILA 

150383 / 7219 PARANTE PARA ORDENAR FILAS 

150382 / 7218 PARANTE PARA ORDENAR FILAS 

150381 / 7217 PARANTE PARA ORDENAR FILAS 

150348 / 7177 COMPUTADORA AT 386 2 MB, 1.2 MB GABINETE PLACA MULTIFUNCION 

150349 / 7180 MONITOR SVGA COLOR C/PLACA 1024 INT 



150357 / 7189 CAJA FUERTE MEDIDAS 0.40X0.50X0.35 MTS 

150362 / 7194 ARMARIO DE METAL C/3 PUERTAS DE 1.50X0.50X1.70 MTS 

150356 / 7188 MUEBLE METALICO C/2 PTAS CORRED, ESTANTES Y C FUERTE INTERIOR DE 1.70X1.50X0.50 MTS 

150376 / 7208 ARMARIO DE MADERA, 8 PUERTAS, 36 CAJONES DE 1.60X1.50X0.60 MTS 

150361 / 7193 FICHERO EN MADERA Y FORMICA C/6 CAJONES DE 1.35X0.70X0.60 MTS 

150360 / 7192 FICHERO EN MADERA Y FORMICA C/6 CAJONES DE 1.35X0.70X0.60 MTS 

150359 / 7191 FICHERO EN MADERA Y FORMICA C/6 CAJONES DE 1.35X0.70X0.60 MTS 

150339 / 7136 PERCHERO DE MADERA, DE PARED, C/3 GANCHOS DE 0.70 MTS DE LARGO 

150369 / 7201 SILLA METALICA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZ EN SIMIL CUERO NEGRO 

150352 / 7184 SILLA METALICA TAPIZADA SIMIL CUERO COLOR NEGRO 

150338 / 6684 SILLA AP 404 PATAS FIJAS TAPIZADO F20 (EXPTE 127503/98) 

150398 / 7237 SILLA METALICA ASIENTO Y RESPALDO EN LAM PLASTICO 

150397 / 7236 SILLA METALICA ASIENTO Y RESPALDO EN LAM PLASTICO 

150396 / 7235 SILLA METALICA ASIENTO Y RESPALDO EN LAM PLASTICO 

150395 / 7234 SILLA METALICA ASIENTO Y RESPALDO EN LAM PLASTICO 

150391 / 7229 SILLA DE PIE BASE CAÑO METAL ASIENTO Y RESPALDO LAM PCO 

150390 / 7228 SILLA PIE Y BASE METALICO ASIENTO Y RESPALDO EN FORMICA 

150389 / 7227 SILLA PIE Y BASE GIRAT CROMADA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZ SIMIL CUERO COLOR NEGRO 

150388 / 7226 SILLON B METALICA GIRAT ASIENTO Y RESP TAPIZ SIMIL CUERO COLOR NEGRO C/APOYABRAZOS 

150387 / 7225 SILLA METALICA PIE Y BASE GIRAT ASIENTO Y RESPALDO TAPIZ SIMIL CUERO 

150384 / 7220 SILLA GIRAT. CON RUEDAS SIN APOYABRAZOS COLOR NEGRA 

150379 / 7212 SILLA METALICA ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN SIMIL CUERO 

150378 / 7211 SILLA METALICA GIRATORIA ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN SIMIL CUERO 

150377 / 7210 SILLA METALICA ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN SIMIL CUERO 

150375 / 7207 SILLA METALICA, ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN SIMIL CUERO NEGRO 

150374 / 7206 SILLA METALICA, ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN SIMIL CUERO NEGRO 

150373 / 7205 SILLA PIE Y BASE EN CAÑO ASIENTO Y RESP EN FORMICA 

150372 / 7204 SILLA PIE Y BASE GIRAT C/APOYABRAZOS ASIENTO Y RESP TAPIZ SIMIL CUERO 

150355 / 7187 MUEBLE DE MADERA C/2 PUERTAS Y ESTANTES DE 0.82X1. 98X0 40 MTS COLOR VERDE 

150371 / 7203 MUEBLE DE MADERA CON 3 PUERTAS Y ESTANTE INT. DE 1.95X1.80X0.50 MTS 

150347 / 7176 BUTACA PLASTICA APILABLE COLOR NEGRO 

150346 / 7175 BUTACA PLASTICA APILABLE COLOR NEGRO 

150345 / 7174 BUTACA PLASTICA APILABLE COLOR NEGRO 

150344 / 7173 BUTACA PLASTICA APILABLE COLOR NEGRO 

150385 / 7223 BUTACA PLASTICA APILABLE COLOR NEGRO 

150366 / 7198 IMPRESORA EPSON FX 870 SERIE NRO GIP1385202 

150358 / 7190 MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI 

150351 / 7182 MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI 140 ESP 

150341 / 7168 MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI L88 NRO A727282 

150394 / 7233 MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI 

150386 / 7224 MAQUINA DE ESCRIBIR REMINGTON 

150380 / 7213 MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVETTI LINEA 88 

150350 / 7181 TECLADO EXPANDIDO 

150365 / 7197 MICROFONO DE EQUIPO NRO 667 

150363 / 7195 EQUIPO DE SISTEMA DE AUDIO 

150337 / 7347 AMOLADORA DE BANCO MOTOR 1 HP CON PIEDRA Y CEPILLO MARCA HE DU 

150313/7135 MESA BASE METALICA C/TAPA DE VIDRIO DE 1. 03X0 53X0. 50 MTS 

150315 / 7139 BANCO T/ PLAZA, BASE DE HIERRO ASIENTO Y RESPALDO EN LISTONES DE MADERA 



150321 / 7324 

/Í¿Zf.¿ w¿b?áaák/ac/ de í£é1 í75 lala 

ñ 
Per¡.pdº 2013 

x€ de ?e¿ºetos 

VENTILADOR DE PIE SIN MARCA 

150308 / 7126 ARMARIO METALICO DE 2 PUERTAS DE 1.80X0.90 MTS 

150305 / 6782 FICHERO METALICO P/CARP.COLGANTES C/4 CAJ. DE 0.45X1.30X0.70 MTS COLOR CELESTE 

150314 / 7138 PERCHERO DE PIE DE MADERA CON 12 GANCHOS 

150496 / 7264 LUSTRALIJADORA 2 VELOCIDADES MARCA DOVER 

150215 / 7550 CASCO 

150214 / 7549 CASCO 

150213 / 7548 CASCO 

150212 / 7547 CASCO 

150211 / 7546 CASCO 

150200 / 7041 CONSOLA DIGITAL 12V 75W /5/MIC. SERIE SE 105 

150199 / 7040 CONSOLA DIGITAL 12V 75W /5/MIC. SERIE SE 105 

150198 / 7039 CONSOLA DIGITAL 12V 75W /5/MIC. SERIE SE 105 

150197 / 7038 CONSOLA DIGITAL 12V 75W /5/MIC SERIE SE 105 

150196 / 7037 CONSOLA DIGITAL 12V 75W /5/MIC SERIE SE 105 

150265 / 7505 SISTEMA OPERATIVOMS-DOS 5.0 EN CASTELLANO 

150267 / 7507 IMPRESORA EPSON LX-810 N 44 B 0181253200 CPS/80 POSIC 

150301 / 7543 BANCO MADERA 1 ESTANTE DE 1.00 X 0.70 X 1.00 MTS 

150266 / 7506 MOUSE 3 BOTONES CON PLACAS ACCES SOFWARE DE MANEJO MCA DEXXA 

150273/ 7513 TELEFONO SIEMENS N S-30054 COLOR GRIS 

150290 / 7530 CAMARA FOTOGRAFICA MARCA POLAROIL N HO-1255 

150289 / 7529 CAMARA FOTOGRAFICA MARCA POLAROIL N JO-2666 

150259 / 7499 MESA P/ COMPUTADORA MICROCART ACOOTER PARA IMPRESORA DE CARRO ANCHO 

150258 / 7498 MESA P/ COMPUTADORA MICROCART ACOOTER PARA IMPRESORA DE CARRO ANCHO 

150291 / 7531 PANTALLA DE GAS MARCA NEOGAS 

DIRECCIÓON DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO PUBLICO 

18685 / 18685 SILLON GIRATORIO EN TELA DE 5 RAMAS (Exp: 113795/92) 

18686 / 18686 SILLON GIRATORIO EN TELA DE 5 RAMAS (Exp: 113795/92) 

147686 / 60076 DESMALEZADORA MARCA SHIMANA (EXPTE 138018/09) 

147687 / 60077 DESMALEZADORA MARCA SHIMANA (EXPTE 138018/09) 

147688 / 60078 MOTOSIERRA MOTOR NAFTERO MARCA SHIMANA (EXPTE 138018/09) 

147689 / 60079 MOTOSIERRA MOTOR NAFTERO MARCA SHIMANA (EXPTE 138018/09) 

147690 / 60080 PODADORA DE ALTURA TRAMONTINA (EXPTE 138018/09) 

147691 / 60081 PALA DE PUNTA FORJADA MARCA GHERARDI (EXPTE 138018/09) 

147692 / 60082 PALA DE PUNTA FORJADA MARCA GHERARDI (EXPTE 138018/09) 

147693 / 60083 PALA DE PUNTA FORJADA MARCA GHERARDI (EXPTE 138018/09) 

147694 / 60084 PALA DE PUNTA FORJADA MARCA GHERARDI (EXPTE 138018/09) 

147701 / 60091 PALA ANCHA FORJADA MARCA GHERARDI (EXPTE 138018/09) 

147702 / 60092 PALA ANCHA FORJADA MARCA GHERARDI (EXPTE 138018/09) 

147703 / 60093 PALA ANCHA FORJADA MARCA GHERARDI (EXPTE 138018/09) 

147704 / 60094 PALA ANCHA FORJADA MARCA GHERARDI (EXPTE 138018/09) 

147664 / 59955 MOTOSIERRA ELECTRICA (EXPTE 130056/09) 

147665 / 59956 MOTOSIERRA ELECTRICA (EXPTE 130056/09) 

147666 / 59957 MOTOSIERRA ELECTRICA (EXPTE 130056/09) 

147667 / 59958 MOTOSIERRA ELECTRICA (EXPTE 130056/09) 

147668 / 59959 MOTOSIERRA ELECTRICA (EXPTE 130056/09) 



147669 / 59960 MOTOSIERRA ELECTRICA (EXPTE 130056/09) 

147670 / 59980 DESMALEZADORA SEMIPROFESIONAL DE 40 CC (EXPTE 130056/09) 

141276 / HORQUILLAS DE 4 DIENTES SIN CABO (DCCION DE MANTENIMIENTO DE PASEOS PUBLICOS) 

141275/ HORQUILLAS DE 4 DIENTES SIN CABO (DCCION DE MANTENIMIENTO DE PASEOS PUBLICOS) 

166426 / PALAS DE PUNTA 

166425 / PALAS DE PUNTA 

166424 / PALAS DE PUNTA 

1660423 / PALAS DE PUNTA 

166422 / PALAS DE PUNTA 

166421 / PALAS DE PUNTA 

166420 / PALAS DE PUNTA 

166430 / PALAS ANCHA 

166429 / PALAS ANCHA 

166428 / PALAS ANCHA 

166427 / PALAS ANCHA 

166446 / PICOS CON MANGO 

166445 / PICOS CON MANGO 

166444 / PICOS CON MANGO 

1660443 / PICOS CON MANGO 

166442 / PICOS CON MANGO 

166441 / PICOS CÓON MANGO 

166456 / HACHAS TUMBAS CON MANGO 

160455 / HACHAS TUMBAS CON MANGO 

166454 / HACHAS TUMBAS CON MANGO 

166453 / HACHAS TUMBAS CON MANGO 

166452 / HACHAS TUMBAS CON MANGO 

166996 / 49400 CARRETILLA 

166997 / 49401 CARRETILLA 

166998 / 49402 CARRETILLA 

166999 / 49403 CARRETILLA 

167060 / 49480 CARRETILLA DE CHAPA REFORZADA 

167061 / 49481 CARRETILLA DE CHAPA REFORZADA 

167062 / 49482 

167063 / 49483 

CARRETILLA DE CHAPA REFORZADA 

CARRETILLA DE CHAPA REFORZADA 

167066 / 49486 HORQUILLA REFORZADA DE 4 DIENTES, CON MANGO CORTO 

167067 / 49487 HORQUILLA REFORZADA DE 4 DIENTES, CON MANGO CORTO 

167068 / 49488 HORQUILLA REFORZADA DE 4 DIENTES, CON MANGO CORTO 

167069 / 49489 HORQUILLA REFORZADA DE 4 DIENTES, CON MANGO CORTO 

167070 / 49490 HORQUILLA REFORZADA DE 4 DIENTES, CON MANGO CORTO 

167071 / 49491 HORQUILLA REFORZADA DE 4 DIENTES, CON MANGO CORTO 

167336 / 49900 PALA DE PUNTA GHERARDI 

167337 / 49901 PALA DE PUNTA GHERARDI 

167338 / 49902 PALA DE PUNTA GHERARDI 

167339 / 49903 PALA DE PUNTA GHERARDI 

167340 / 49904 PALA DE PUNTA GHERARDI 

167341 / 49905 PALA DE PUNTA GHERARDI 

167342 / 49906 PALA DE PUNTA GHERARDI 

167343 / 49907 PALA DE PUNTA GHERARDI 



ÓZ¿/ ¡//(¡/¡&/1(/CM/ de ;¿I íd/) lala 

167344 / 49908 PALA DE PUNTA GHERARDI 

X Períoto 2013 

('; ¡_g¿_ ?;* j 

esistro ;ágpecretos 

167345 / 49909 PALA DE PUNTA GHERARDI 

167348 / 49912 PALA CESPERA GHERARDI 

167349 / 49913 PALA CESPERA GHERARDI 

167350 / 49914 PALA CESPERA GHERARDI 

167351 / 49915 PALA CESPERA GHERARDI 

167354 / 49918 PALA ANCHA GHERARDI 

167355 / 49919 PALA ANCHA GHERARDI 

167356 / 49920 PALA ANCHA GHERARDI 

167357 / 49921 PALA ANCHA GHERARDI 

167358 / 49922 PALA ANCHA GHERARDI 

167359 / 49923 PALA ANCHA GHERARDI 

167366 / 49930 PICO CON MANGO 

167367 / 49931 PICO CON MANGO 

167368 / 49932 PICO CON MANGO 

167369 / 49933 PICO CON MANGO 

167370 / 49934 PICO CON MANGO 

167371 / 49935 PICO CON MANGO 

167372 / 49936 HACHA TUMBA CON CABO 

167373 / 49937 HACHA TUMBA CON CABO 

167374 / 49938 HACHA TUMBA CON CABO 

167375 / 49939 HACHA TUMBA CON CABO 

167380 / 49944 HACHA TUMBA CON CABO 

167381 / 49945 HACHA TUMBA CON CABO 

167382 / 49946 HACHA TUMBA CON CABO 

167383 / 49947 HACHA TUMBA CON CABO 

167384 / 49948 HACHA TUMBA CON CABO 

167385 / 49949 HACHA TUMBA CON CABO 

167387 / 49951 HORQUILLA CUATRO DIENTES CON MANGO LARGO 

167388 / 49952 HORQUILLA CUATRO DIENTES CÓON MANGO LARGO 

167389 / 49953 HORQUILLA CUATRO DIENTES CON MANGO LARGO 

167390 / 49954 HORQUILLA CUATRO DIENTES CÓN MANGO LARGO 

167391 / 49955 HORQUILLA CUATRO DIENTES CON MANGO LARGO 

178501 / PALA ANCHA GHERARDI CON MANGO.- 

178500/ PALA ANCHA GHERARDI CON MANGO.- 

178499 / PALA ANCHA GHERARDI CON MANGO.- 

178498 / PALA ANCHA GHERARDI CON MANGO.- 

178508 / LINGAS COMPLETAS CON GRILLETTE DE 13MM.- 

178507 / LINGAS COMPLETAS CON GRILLETTE DE 13MM.- 

178512 / CARRETILLAS.- 

178511 / CARRETILLAS.- 

178532 / HACHA GRANDE CON CABO GHERARDI.- 

178531 / HACHA GRANDE CON CABO GHERARDI.- 

178530/ HACHA GRANDE CON CABO GHERARDI.- 

178529 / HACHA GRANDE CON CABO GHERARDI.- 

178552 / PALA DE PUNTA GHERARDI.- 

178551 / PALA DE PUNTA GHERARDI.- 

178550 / PALA DE PUNTA GHERARDI.- 

. J Á 
a “E 



178549 / PALA DE PUNTA GHERARDI.- 

178548 / PALA DE PUNTA GHERARDI.- 

178505 / PALA ANCHA GHERARDI CON MANGO.- 

178504 / PALA ANCHA GHERARDI CON MANGO.- 

165963 / 49794 HACHA TUMBA C/CABO MARCA GHERARDI 

165964 / 49795 HACHA TUMBA C/CABO MARCA GHERARDI 

165965 / 49796 HACHA TUMBA C/CABO MARCA GHERARDI 

165966 / 49797 HACHA TUMBA C/CABO MARCA GHERARDI 

165967 / 49798 HACHA TUMBA C/CABO MARCA GHERARDI 

165973 / 49804 CARRETILLA DE METAL 

165974 / 49805 CARRETILLA DE METAL 

165975 / 49806 CARRETILLA DE METAL 

165976 / 49807 CARRETILLA DE METAL 

165977 / 49808 CARRETILLA DE METAL 

165897 / 49295 PALA ANCHA 

165898 / 49296 PALA ANCHA 

165899 / 49297 PALA ANCHA 

165900 / 49298 PALA ANCHA 

165901 / 49299 PALA ANCHA 

165904 / 49302 PALA DE PUNTA 

165905 / 49303 PALA DE PUNTA 

165906 / 49304 PALA DE PUNTA 

165907 / 49305 PALA DE PUNTA 

165908 / 49306 PALA DE PUNTA 

165919 / 49317 HORQUILLA DE 4 DIENTES 

165920 / 49318 HORQUILLA DE 4 DIENTES 

165921 / 49319 HORQUILLA DE 4 DIENTES 

165933 / 49764 PALA DE PUNTA MARCA GHERARDI 

165934 / 49765 PALA DE PUNTA MARCA GHERARDI 

165935 / 49766 PALA DE PUNTA MARCA GHERARDI 

165936 / 49767 PALA DE PUNTA MARCA GHERARDI 

165948 / 49779 PALA ANCHA MARCA GHERARDI 
— — 

165949 / 49780 PALA ANCHA MARCA GHERARDI 

165950 / 49781 PALA ANCHA MARCA GHERARDI 

165951 / 49782 PALA ANCHA MARCA GHERARDI 

165952 / 49783 PALA ANCHA MARCA GHERARDI 

165837 / 49234 CARRETILLA REFORZADA, METALICA DE 75 LTS 

165838 / 49235 CARRETILLA REFORZADA, METALICA DE 75 LTS 

165839 / 49236 CARRETILLA REFORZADA, METALICA DE 75 LTS 

165840 / 49237 CARRETILLA REFORZADA, METALICA DE 75 LTS 

165841 / 49238 CARRETILLA DE CHAPA 

165842 / 49239 CARRETILLA DE CHAPA 

165843 / 49240 CARRETILLA DE CHAPA 

165844 / 49241 CARRETILLA DE CHAPA 

165856 / 49254 CARRETILLA DE CHAPA 

165857 / 49255 CARRETILLA DE CHAPA 

165858 / 49256 CARRETILLA DE CHAPA 

165859 / 49257 CARRETILLA DE CHAPA 



C'“ÁZ¡( ¡z/(//*c¡//(/a¿/ de g¿¡ ?/)/afía 

165862 / 49260 CARRETILLA DE CHAPA 

Período £013 

165866 / 49264 CARRETILLA DE CHAPA 

165886 / 49284 PULVERIZADOR A MOCHILA CON PICO BLOQUEADO DE 20 LTS 

165887 / 49285 PULVERIZADOR A MOCHILA CON PICO BLOQUEADO DE 20 LTS 

165888 / 49286 PULVERIZADOR A MOCHILA CON PICO BLOQUEADO DE 20 LTS 

JARDIN DE INFANTES N” 6 - HUGO STUNZ. 

154190 / 28503 MESA DE JARDIN DE INFANTES PARA NIÑOS ENCHAPADA EN FORMICA 

154191 / 28504 MESA DE JARDIN DE INFANTES PARA NIÑOS ENCHAPADA EN FORMICA 

154192 / 28505 MESA DE JARDIN DE INFANTES PARA NIÑOS ENCHAPADA EN FORMICA 

154193 / 28506 MESA DE JARDIN DE INFANTES PARA NIÑOS ENCHAPADA EN FORMICA 

154180 / 28081 SILLITA ENCHAPADA EN FORMICA PARA NILOS 

154181 / 28082 SILLITA ENCHAPADA EN FORMICA PARA NILOS 

154182 / 28083 SILLITA ENCHAPADA EN FORMICA PARA NILOS 

154183 / 28084 SILLITA ENCHAPADA EN FORMICA PARA NILOS 

154184 / 28085 SILLITA ENCHAPADA EN FORMICA PARA NILOS 

154185 / 28086 SILLITA ENCHAPADA EN FORMICA PARA NILOS 

154186 / 28087 SILLITA ENCHAPADA EN FORMICA PARA NILOS 

154187 / 28088 SILLITA ENCHAPADA EN FORMICA PARA NILOS 

154188 / 28501 MESA DE JARDIN DE INFANTES PARA NIÑOS ENCHAPADA EN FORMICA 

154189 / 28502 MESA DE JARDIN DE INFANTES PARA NIÑOS ENCHAPADA EN FORMICA 

154156 / 27681 SILLITA DE MADERA CON PATAS METALICAS 

154157 / 27682 SILLITA DE MADERA CON PATAS METALICAS 

154158 / 27683 SILLITA DE MADERA CON PATAS METALICAS 

154159 / 27684 SILLITA DE MADERA CON PATAS METALICAS 

154153 / 27388 MESA METALICA TAPA DE MADERA ENCHAP. EN FORMICA DE 1.20 X 0.60 MTS (EXP 118378/91) 

154154 / 27389 MESA METALICA TAPA DE MADERA ENCHAP. EN FORMICA DE 1.20 X 0.60 MTS (EXP 118378/91) 

154146 / 27040 MUEBLE DE MADERA CON 6 ESTANTES 

154147 / 27041 MESA DE LUZ DE MADERA 

154148 / 27042 ARMARIO DE MADERA DE 1.60 X 1.00 M CON 2 PUERTAS Y 4 CAJONES 

154149 / 27043 PERCHERO DE MADERA PARA PARED CON 7 GANCHOS 

154194 / 28507 MESA DE JARDIN DE INFANTES PARA NIÑOS ENCHAPADA EN FORMICA 

154155 / 27554 CAJONERA DE SECTOR CON 8 ESTANTES 

154154 / 27048 CAJONERA CON 2 ESTANTES Y 8 DIVISIONES 

154145 / 27039 MUEBLE DE MADERA CON 2 ESTANTES Y 7 DIVISIONES 

154144 / 27038 ESCRITORIO C/ 3 CAJONES 

154143 / 27037 ESCRITORIO C/ 2 CAJONES 

154179 / 28076 SILLITA ENCHAPADA EN FORMICA PARA NILOS 

CASA DEL NIÑO PAULO VI- 17 El 530 Y 531 

154683 / 28074 CONTENEDOR DE BASURA TIPO TACHO DE 100 LTS 

154678 / 27840 LUZ DE EMERGENCIA 

154679 / 27865 LUZ DE EMERGENCIA 

154680 / 27866 LUZ DE EMERGENCIA 

154658 / 27221 MESA CON TAPA DE FORMICA DE 1.80 X 0.80 MTS 

154659 / 27222 MESA CON TAPA DE FORMICA DE 1.80 X 0.80 MTS 



154660 / 27223 MESA CON TAPA DE FORMICA DE 1.80 X 0.80 MTS 

154661 / 27224 MESA CON TAPA DE FORMICA DE 1.80 X 0.80 MTS 

154662 / 27225 MESA CON TAPA DE FORMICA DE 1.80 X 0.80 MTS 

154663 / 27226 MESA CON TAPA DE FORMICA DE 1.80 X 0.80 MTS 

154664 / 27227 MESA CON TAPA DE FORMICA DE 1.80 X 0.80 MTS 

154665 / 27228 MESA CON TAPA DE FORMICA DE 1.80 X 0.80 MTS 

CENTRO DE SALUD N* 14 

140269 / VENTILADOR DE PIE- VENTILADOR DE PIE (GENERICO) 

156183 / 31473 ARMARIO METALICO DE 2 PUERTAS Y 5 ESTANTES 

156194 / 31487 APARATO TELEFONICO 

156199 / 32631 DETECTOR DE LATIDOS FETALES MODELO GR-30 MARCA EHKOSON (EXP 127190/97) 

156198 / 32596 EQUIPO OTOSCOPIO MINI 2000 CON ESPECULO Y MANGO PLASTICO (EXP 127190/97) 

156211 / 33871 BANCO LARGO DE 1.50 MTS COLOCADOS EN SALA DE ESPERA 

156212 / 33872 BANCO LARGO DE 2.10 MTS COLOCADOS EN SALA DE ESPERA 

156216 / 60663 ESCRITORIO DE 1.20 X 0.70 MTS (EXP 138649/09) 

156232 / 60679 MESA RECTANGULAR GRANDE (EXP 138649/09) 

156236 / 60683 MUEBLE CON CASILLERO Y LLAVE (EXP 138649/09) 

156283 / 31489 SILLA DE MADERA (CLINICA MEDICA) 

156284 / 31490 SILLA DE MADERA (CLINICA MEDICA) 

156288 / 31494 MESA DE MADERA CON 5 PUERTAS CON PILETA DE 1.89 X 0.88 X 0.48 MTS (CLINICA MEDICA) 

156294 / 31505 PERCHERO DE METAL (PEDIATRIA) 

156293 / 31504 SILLA DE MADERA (PEDIATRIA) 

1560301 / 31514 ESTETOSCOPIO (ENFERMERIA) 

156302 / 31515 OTOSCOPIO MARCA MINILUX HEINE (ENFERMERIA) 

1560305 / 31518 DETECTOR DE LATIDOS FETALES MARCA EKHSON (ENFERMERIA) 

176894 / DETECTOR DE LATIDOS FETALES 

CENTRO COMUNAL TOLOSA 

146174 / 3276 SILLON GIRATORIO BASE DE 5 RAMAS CON RUEDAS TAPIZADO SIMIL CUERO NEGRO 

146125 / 3221 SILLON GIRATORIO BASE METALICA TAPIZ EN CUERINA MARRON C/RESPALDO ALTO 

146195 / 3284 CAJON DE REPUESTOS DE 0.50X0.95X0.65 MTS 

146234 / 3303 TELEFONO SIEMMENS SET 211 BORDO NA 1110780 

146172 / 3272 BIBLIOTECA DE MADERA 3 PUERTAS ESTANTES DE VIDRIO 1.50 X 0.37 X 1.75 MTS 

146134 / 3234 BIBLIOTECA DE MADERA CON 2 PUERTAS DE VIDRIO DE 1.80X1.30 MTS 

20363 / 20363 BIBLIOTECA DE 1.40 x 0.75 x 0.40 MTS. C/ LLAVE (Exp: 126627/96) 

20364 / 20364 BIBLIOTECA DE 1.40 x 0.75 x 0.40 MTS. C/ LLAVE (Exp: 126627/96) 

158390 / HORQUILLAS 

158389 / HORQUILLAS 

158388 / HORQUILLAS 

158387 / HORQUILLAS 

158386 / HORQUILLAS 

158385 / HORQUILLAS 

158384 / HORQUILLAS 

158383 / HORQUILLAS 

158382 / HORQUILLAS 



ÓZZ?H/H;/¡¿¡Á(/¿M/ de $1 íp lala 

158381 / HORQUILLAS 

158380 / HORQUILLAS 

158379 / HORQUILLAS 

158378 / HORQUILLAS 

158377 / HORQUILLAS 

158376 / HORQUILLAS 

158375 / HORQUILLAS 

158374 / HORQUILLAS 

158373 / HORQUILLAS 

158372 / HORQUILLAS 

158371 / HORQUILLAS 

140977 / HORQUILLAS 4 DIENTES SIN CABO 

140976 / HORQUILLAS 4 DIENTES SIN CABO 

140975 / HORQUILLAS 4 DIENTES SIN CABO 

146264 / 3451 GUADAÑA (EXPTE 135980/08) 

146265 / 3452 GUADANA (EXPTE 135980/08) 

146266 / 3453 GUADAÑA (EXPTE 135980/08) 

146267 / 3454 GUADAÑA (EXPTE 135980/08) 

146268 / 3455 GUADAÑA (EXPTE 135980/08) 

146240 / 3309 MESA TABLERO DE MADERA (EXPTE 901172/03) 

146156 / 3258 MESA DE MADERA DE 0.80X1.30X0.80 MTS C/3 CAJONES 

146251 / 3386 CARRO P BASURA CAPAC 120 LTS DIAMETRO DE 32 CM, CHASIS DE HIERRO Y RUEDAS COMPACTAS 

146252 / 3387 CARRO P BASURA CAPAC 120 LTS DIAMETRO DE 32 CM, CHASIS DE HIERRO Y RUEDAS COMPACTAS 

146253 / 3388 CARRO P BASURA CAPAC 120 LTS DIAMETRO DE 32 CM, CHASIS DE HIERRO Y RUEDAS COMPACTAS 

146274 / 59790 CARRO BARRENDERO REFORZADO (EXPTE 137250/08) 

146275 / 59791 CARRO BARRENDERO REFORZADO (EXPTE 137250/08) 

146276 / 59792 CARRO BARRENDERO REFORZADO (EXPTE 137250/08) 

146277 / 59793 CARRO BARRENDERO REFORZADO (EXPTE 137250/08) 

146173 / 3275 COMPUTADORA DE OFICINA MCA VERTEX GEMINIS 32MB M CELERON 300 M/T/M 

146131 / 3228 FICHERO METALICO C/ 8 CAJONES DE 0.88X0.68X1.35 MTS 

146115 / 3207 ESCRITORIO METALICO DE 1.30X0.70 MTS CON 3 CAJONES 

146116 / 3208 ESCRITORIO DE 1.18X0.63X0.74 MTS CON 2 CAJONES Y TAPA LAMINADA 

146117 / 3210 ESCRITORIO DE 1.18X0.63X0.74 MTS CÓN 2 CAJONES Y TAPA LAMINADA 

146118 / 3211 ESCRITORIO DE 1.50X0.70 MTS CON 6 CAJONES ALTO DE FORMICA BLANCA 

146245 / 3340 SILLA, BASE ACERO CROMADO, TAPIZADO EN CUERINA BORDEAUX 

146246 / 3341 SILLA, BASE ACERO CROMADO, TAPIZADO EN CUERINA NEGRA 

146247 / 3342 SILLA, BASE ACERO CROMADO, TAPIZADO EN CUERINA NEGRA 

146161 / 3263 SILLA DE MADERA 4 PATAS ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN NEGRO C/REGATONES DORADOS 

146162 / 3264 SILLA DE MADERA 4 PATAS ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN NEGRO C/REGATONES DORADOS 

146163 / 3265 SILLA DE MADERA 4 PATAS ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN NEGRO C/REGATONES DORADOS 

146164 / 3266 SILLA DE MADERA 4 PATAS ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN NEGRO C/REGATONES DORADOS 

146165 / 3267 SILLA DE MADERA 4 PATAS ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN NEGRO C/REGATONES DORADOS 

146166 / 3268 SILLA DE MADERA 4 PATAS ASIENTO Y RESP TAPIZADO EN NEGRO C/REGATONES DORADOS 

146119 / 3213 SILLA METALICA C/ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADA EN CUERINA 

146120 / 3214 SILLA METALICA C/ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADA EN CUERINA 

146121 / 3215 SILLA METALICA C/ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADA EN CUERINA 

146122 / 3216 SILLA METALICA C/ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADA EN CUERINA 

146123 / 3217 SILLA METALICA C/ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADA EN CUERINA 

€ ra . 



146124 / 3219 SILLA METALICA C/ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADA EN CUERINA 

17915 / 17915 SILLA GIRATORIA MOD 5S C/APOYABRAZO TAPIZADA EN TELA NEGRA 

20236 / 20236 MESA METALICA P/ MAQUINA ESCRIBIR DE 0.40 x 0.60 x 0.70 CM 

20237 / 20237 MESA METALICA P/ MAQUINA ESCRIBIR DE 0.40X0.60X0.70 MTS 

146278 / 59882 PALA ANCHA GHERARDI (EXPTE 902068/09) 

146279 / 59883 PALA ANCHA GHERARDI (EXPTE 902068/09) 

146280 / 59884 PALA ANCHA GHERARDI (EXPTE 902068/09) 

140983 / PALAS ANCHAS GHERARDI 

140982 / PALAS ANCHAS GHERARDI 

140981 / PALAS ANCHAS GHERARDI 

140980 / PALAS ANCHAS GHERARDI 

140979 / PALAS ANCHAS GHERARDI 

140978 / PALAS ANCHAS GHERARDI 

140987 / PALAS DE PUNTA GHERARDI 

140986 / PALAS DE PUNTA GHERARDI 

140985 / PALAS DE PUNTA GHERARDI 

140984 / PALAS DE PUNTA GHERARDI 

158367 / CARRETILLA 

158366 / CARRETILLA 

158365 / CARRETILLA 

158364 / CARRETILLA 

158363 / CARRETILLA 

158362 / CARRETILLA 

158361 / CARRETILLA 

158360 / CARRETILLA 

158359 / CARRETILLA 

146269 / 3458 CARRETILLA (EXPTE 135980/08) 

146270 / 3459 CARRETILLA (EXPTE 135980/08) 

146271 / 3460 CARRETILLA (EXPTE 135980/08) huc 

146248 / 3367 CARRETILLA CON RUEDA MACIZA CAPAC 85 LTS REFORZADA EN HIERRO 

146249 / 3368 CARRETILLA CON RUEDA MAÁCIZA CAPAC 85 LTS REFORZADA EN HIERRO 

146281 / 59885 CARRETILLA DE CHAPA 120 KG RUEDA CHANGO RULEMAN 

140285 / 59846 CARRET¡LLA DE CHAPA REFORZADA (EXPTE 138021 109) 

146286 / 59847 CARRETILLA DE CHAPA REFORZADA (EXPTE 138021/09) 

146287 / 59848 CARRETILLA DE CHAPA REFORZADA (EXPTE 138021/09) 

146288 / 59849 CARRETILLA DE CHAPA REFORZADA (EXPTE 138021/09) 

146291 / 61654 CARRETILLA REFORZADA (EXPTE 72680/09) 

171223 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171222 CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

rZZ CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171220 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

1/1219/ CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171218 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171239 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171238 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171237 / 

171236/ 

CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171234 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 



171233 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

Regidrd adibecriid, . 
(…26'15)f 

171232 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171231 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171230 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171229/ CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171228 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171227 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171226 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171225 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171235 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171224 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171241 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

171240 / CARRO RECOLECTOR CON RUEDAS PLEGABLES 

180152 / HACHA GHERARDI 

180151 / HACHA GHERARDI 

180150/ HACHA GHERARDI 

180149/ HACHA GHERARO2I 

180148 / HACHA GHERARDI 

180147 / PICO Y PALA GHERARDI 

180146 / PICO Y PALA GHERARDI 

180145 / PICO Y PALA GHERARDI 

180144 / PICO Y PALA GHERARDI 

180143 / PICO Y PALA GHERARDI 

180128 / PALA DE PUNTA GHERARDI FORJADA 

180127 / PALA DE PUNTA GHERARDI FORJADA 

180126 / PALA DE PUNTA GHERARDI FORJADA 

AS 

180124 / PALA DE PUNTA GHERARDI FORJADA 

180123 / PALA DE PUNTA GHERARDI FORJADA 

180043 / PALA ANCHA GHERARDI FORJADA.- 

180048 / PALA ANCHA GHERARDI FORJADA..- 

180047 / PALA ANCHA GHERARDI FORJADA.- 

180046 / PALA ANCHA GHERARDI FORJADA.- 

180045 / PALA ANCHA GHERARDI FORJADA.- 

180044 / PALA ANCHA GHERARDI FORJADA.- 

JARDIN DE INFANTES N* 11 V. MONTORO 

154569 / 27140 MUEBLE COLGANTE CON 2 PUERTAS Y 2 ESTANTES 

154574 /27145 PIZARRON DE MADERA CON DIBUJO 

154566 / 27135 HELADERA DE 7 PIES 

154564 / 27133 MUEBLE DE MADERA CON 2 PUERTAS CORREDIZAS Y 1 ESTANTE COLOR CELESTE 

154575 /27146 MUEBLE DE MADERA CON 4 PUERTAS Y 1 ESTANTE 

154570 /27141 BAUL DE MADERA 

JARDIN DE INFANTES N“4. PAULO VI 

153341 / 26872 MUEBLE DE MADERA CON PUERTAS DE VIDRIO 



153340 / 26864 ESTUFA ELECTRICA DE 2 VELAS ULTRACOMB 

153333 / 260857 MESA METALICA CON TAPA DE FORMICA DE 0.70 X 1.20 X 0.50 MTS 

153334 / 26858 MESA METALICA CON TAPA DE FORMICA DE 0.70 X 1.20 X 0.50 MTS 

153335 / 26859 MESA METALICA CON TAPA DE FORMICA DE 0.70 X 1.20 X 0.50 MTS 

153336 / 20860 MESA METALICA CON TAPA DE FORMICA DE 0.70 X 1.20 X 0.50 MTS 

153337 / 26861 MESA METALICA CON TAPA DE FORMICA DE 0.70 X 1.20 X 0.50 MTS 

153338 / 260862 MESA METALICA CON TAPA DE FORMICA DE 0.70 X 1.20 X 0.50 MTS 

153339 / 20863 MESA METALICA CON TAPA DE FORMICA DE 0.70 X 1.20 X 0.50 MTS 

153343 / 26874 PIZARRON DE 1.00 X 1.05 MTS 

153345 / 27247 ARMARIO DE MADERA DE 1.10 X 2.10 MTS CON COMPARTIMENTOS 

153344 / 26875 SILLITAS METALICAS CON ASIENTO Y RESPALDO FORMICA 

153331 / 260855 MESA METALICA CON TAPA DE FORMICA DE 0.70 X 1.20 X 0.50 MTS 

153332 / 26856 MESA METALICA CON TAPA DE FORMICA DE 0.70 X 1.20 X 0.50 MTS 

CENTRO DE SALUD N? 42 

140192 / BALANZA PEDIATRICA 

160752 / 33282 CAMILLA GINECOLOGICA. (129172/99).- 

160753 / 33284 CAMILLA CLINICA. (129172/99).- 

160814 / 60395 CAMILLA GINECOLOGICA 2 MOVIMIENTOS. (138374/09).- 

160784 / 59117 BALANZA P/ ADULTOS CON PEDIOMETRO . (136730/08).- 

160781 / 59114 MESA RECTANGULAR DE 1.80 X 0.80 MTS. (136730/08).- 

160755 / 33301 ESCRITORIO DE 1.50 X 0.70 MTS. C/ ESTANTE DE CHAPAS Y TAPAS DE MELAMINA.(130458/01).- 

160786 / 59626 ESCRITORIO EN MELAMINA CON DOS CAJONES. (138354/09).- 

160766 / 33313 SILLA BUTACA PLASTICA REFORZADA Y ESTRUCTURA METALICA. (129751/00).- 

160767 / 33314 SILLA BUTACA PLASTICA REFORZADA Y ESTRUCTURA METALICA. (129751/00).- 

160795 / 60364 SILLA C/ ALTURA REGULABLE TAPIZADA COLOR NEGRO-(138354/09).- 

160796 / 60365 SILLA C/ ALTURA REGULABLE TAPIZADA COLOR NEGRO-(138354/09).- 

DIRECCION GENERAL DE TIERRAS Y VIVIENDAS 

148097 / 8160 CONECTORES USB WHIRELES 2.0 ADAPTER (EXPTE 135813/08) 

148098 / 8161 CONECTORES USB WHIRELES 2.0 ADAPTER (EXPTE 135813/08) 

148099 / 8162 CONECTORES USB WHIRELES 2.0 ADAPTER (EXPTE 135813/08) 

148100 / 8163 

148101 / 8164 CONECTORES USB WHIRELES 2.0 ADAPTER (EXPTE 135813/08) 

148102 / 8165 CONECTORES USB WHIRELES 2.0 ADAPTER (EXPTE 135813/08) 

148103 / 8166 CONECTORES USB WHIRELES 2.0 ADAPTER (EXPTE 135813/08) 

148104 / 8167 CONECTORES USB WHIRELES 2.0 ADAPTER (EXPTE 135813/08) 

148105 / 8168 CONECTORES USB WHIRELES 2.0 ADAPTER (EXPTE 135813/08) 

148106 / 8169 CONECTORES USB WHIRELES 2.0 ADAPTER (EXPTE 135813/08) 

148005 / 8143 
PUESTO DE TRABAJO EN FORMA DE L, COMPUESTO DE ESCRITORIO C/2 CAJONES Y MESA PARA PC (EXPTE 
135822/08) 

148094 / 8154 MUEBLE DE GUARDADO CON DOS PUERTAS CORREDIZAS Y ESTANTES EN MELAMINA (EXPTE 135822/08) 

148095 / 8155 MUEBLE DE GUARDADO CON DOS PUERTAS CORREDIZAS Y ESTANTES EN MELAMINA (EXPTE 135822/08) 

147994 / 8131 TELEFONO C/MANOS LIBRES Y FLASH MARCA PANASONIC MOD T 2373 (EXPTE 135827/08) 

147969 / 7803 COMPUTADORA AMD ATHLON, 256 MB, HDD 40GB, MOUSE, PLACA DE RED, LECTORA DE CD (EXPTE 132430/04) 

147970 / 7804 MONITOR 15" SERIE NRO K4CS44A643200 MCA AOC (EXPTE 132430/04) 

140331 / MONITOR LCD 17" AOC 716SW WIDE 



a"'“ZZ( M(f/éa//f(/aa/ de í£¿/ í7)Á(¿2z 

147971 / 7854 

de Dec: 

ESCRITORIO DE 1.20 MTS EN MADERA HAYA COLOR NEGRO (EXPTE 134218/06) 

Período 20¿f£3 

retds 

e 47 

147974 / 7857 ESCRITORIO MARCA PLATINUM MODELO 402 DE 1.20 MTS EN MADERA HAYA COLOR NEGRO (EXPTE 134218/06) 

148001 / 8139 ESCRITORIO CON DOS CAJONES Y LLAVE, CON BANDEJA PARA PC MEDIDAS: 1.20X0.79X0.75 MTS (EXPTE 135822/08) 

148002 / 8140 ESCRITORIO CON DOS CAJONES Y LLAVE, CON BANDEJA PARA PC MEDIDAS: 1.20X0.79X0.75 MTS (EXPTE 135822/08) 

148003 / 8141 ESCRITORIO CON DOS CAJONES Y LLAVE, CON BANDEJA PARA PC MEDIDAS: 1.20X0.79X0.75 MTS (EXPTE 135822/08) 

148004 / 8142 ESCRITORIO CON DOS CAJONES Y LLAVE, CON BANDEJA PARA PC MEDIDAS: 1.20X0.79X0.75 MTS (EXPTE 135822/08) 

147975 / 7858 SILLA DAKOT MODELO 700 APILABLES TAPIZADAS EN TELA NEGRA (EXPTE 134218/06) 

147976 / 7859 SILLA DAKOT MODELO 700 APILABLES TAPIZADAS EN TELA NEGRA (EXPTE 134218/06) 

147977 / 7860 SILLA DAKOT MODELO 700 APILABLES TAPIZADAS EN TELA NEGRA (EXPTE 134218/06) 

147978 / 7861 SILLA DAKOT MODELO 700 APILABLES TAPIZADAS EN TELA NEGRA (EXPTE 134218/06) 

147982 / 7883 SILLA METALICA TAPIZADA EN COLOR MARRON 

147988 / 7889 SILLA METALICA TAPIZADA EN COLOR NEGRO 

147989 / 7890 SILLA METALICA TAPIZADA EN COLOR NEGRO 

147990 / 7891 SILLA METALICA TAPIZADA EN COLOR NEGRO 

147999 / 8137 SILLA GIRATORIA REGULABLE CON GAS C/APOYABRAZOS TAPIZADA EN COLOR NEGRA (EXPTE 135822/06) 

148006 / 8144 SILLA FIJA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 135822/08) 

148007 / 8145 SILLA FIJA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 135822/08) 

148008 / 8146 SILLA FIJA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOÓGICO NEGRO (EXPTE 135822/08) 

148009 / 8147 SILLA FIJA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 135822/08) 

148010 / 8148 SILLA FIJA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 135822/08) 

148011 / 8149 SILLA FIJA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 135822/08) 

148012 / 8150 SILLA FIJA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 135822/08) 

148013 / 8151 SILLA FIJA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 135822/08) 

148014 / 8152 SILLA FIJA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 135822/08) 

148015 / 8153 SILLA FIJA ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 135822/08) 

148108 / 58846 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148109 / 58847 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) — 

148110 / 58848 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) | 

148111 / 58849 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148112 / 58850 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148113 / 58851 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148114 / 58852 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148115 / 58853 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148116 / 58854 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148117 / 58855 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148118 / 58856 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148119 / 58857 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148120 / 58858 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148121 / 58859 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148122 / 58860 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148123 / 58861 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148124 / 58862 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148125 / 58863 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148126 / 58864 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

148127 / 58865 
SILLA FIJA EN CAÑO REFORZADO ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADO EN CUERO ECOLOGICO NEGRO (EXPTE 
137713/09) 

¡ - (…. !…3 % 



147972 / 7855 | MESA P? COMPUTADORA DE 1.04X0.45X0.73 MTS EN MADERA HAYA COLOR NEGRO (EXPTE 134218/06) 

140322 / | IMPRESORA - TIPO IMPRESORA MULTIFUNCION HP C4280 

140323 / | IMPRESORA - TIPO IMPRESORA MULTIFUNCION HP C4280 

147987 / 7888 | MESA P/ TELEFONO DE MADERA 

DIRECCION DEL JARDIN ZOOLOGICO 

162248 / 25684 | CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTOÓ 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- — 

162249 / 25685 | CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162250 / 256865 | CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162251 / 25687 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

102252 / 25688 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162253 / 25689 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162254 / 25690 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

1602255 / 25691 CESTOS PAPEL.PLAST., 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162256 / 25692 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162257 / 25693 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. 

( 

( ROBLEDAL. (128698/99).- 

162258 / 25694 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162259 / 25695 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162260 / 25697 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162261 / 25698 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162262 / 25699 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162263 / 25700 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162264 / 25701 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162265 / 25702 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162266 / 25696 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

1602267 / 25703 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- 

162268 / 25704 | CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. ROBLEDAL. (128698/99).- ; 

162269 / 25705 | CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. S/ AV.IRAOLA. (1286098/99).- A 

162270 /25706 | CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. _S/ AV.IRAOLA. (128698/99).- 

162271 / 25707 | CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. S/ AV.IRAOLA. (128698/99).- 

162272 / 25708 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. S/ AV.IRAOLA. (128698/99).- 

162273 / 25709 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. S/ AV.IRAOLA. (128698/99).- 

162274 / 25710 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. S/ AV.IRAOLA. (128698/99).- 

162275 / 25711 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. S/ AV.IRAOLA. (128698/99).- 

162276 / 25512 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA: URUGUAY. (128698/99).- 

162277 / 25713 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA. URUGUAY. (128698/99).- 

162278 / 25714 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA. URUGUAY. (128698/99).- 

162279 / 25715 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA. URUGUAY. (128698/99).- 

162280 / 25716 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA. URUGUAY. (128698/99).- 

162281 / 25717 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA. URUGUAY. (128698/99).- 

162282 /25718 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA. URUGUAY. (128698/99).- 

162283 / 25719 

162284 / 25720 

“CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA.CANADA. (128698/99).- 

CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA.CANADA. (128698/99).- 

162285 / 25721 | CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA.CANADA. (128698/99).- 

162286 / 25722 | CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA.CANADA. (128698/99).- 

162287 / 25723 | CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA.CANADA. (128698/99).- . 

162288 / 25724 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA.CANADA. (128698/99).- 



— 

162289 / 25725 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. 

Período 20g¿3 

FONDO 345MM. PZA.CANADA. (128698/99).- « 

162290 / 25726 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM. PZA.CANADA. (128698/99).- 

162291 / 25727 CESTOS PAPEL.PLAST, 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM.- JUEGO INF. (128698/99). - 

162292 / 25728 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM.- JUEGO INF. (128698/99).- 

162293 / 21729 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM.- OVA. C. 52 Y A.IR. (128698/99).- 

162294 / 21730 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM.- OVA. C. 52 Y A.IR. (128698/99).- 

162295 / 25731 CESTOS PAPEL.PLAST. 50 LT. ALTO 790MM. ANCHO 435MM. FONDO 345MM.- OVA. C. 52 Y A.IR. (128698/99).- 

162421 / 57730 CARRETILLA P/ USAR EN LA CONSTRUCCION. (135998/08).- 

162422 / 57731 CARRETILLA P/ USAR EN LA CONSTRUCCION. (135998/08).- 

162968 / 25740 DAVIER LAMBOTTE (STANDAR).- 

162969 / 25741 DAVIER LAMBOTTE (STANDAR).- 

162772 / 25255 VAGINOSCOPIO, SEPARADOR CHICO.- 

162773 / 25256 VAGINOSCOPIO, CON LUZ DE ?2 ELEMENTOS DE 0.45.- 

162712 / 25738 | PINZA CLAMPS DOYEN ELASTICO RECTO.-(129066/99). - 

162713 /25739 | PINZA CLAMPS DOYEN ELASTICO RECTO.-(129066/99). - 

163136 / 25286 | PANTALLA DE GAS NATURAL MARCA REGAS DE 2 RADIANTES.- 

163135 / 25285 | BANQUITO DE MADERA DE 2 PATAS DE 0.52 X 0.30 X 0.47M.- 

163145 / 25295 COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163146 / 25295 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163147 / 25297 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163148 / 25298 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163149 / 25299 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163150 / 25300 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163151 / 25301 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163152 / 25302 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163153 / 25303 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163154 / 25304 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163155 / 25305 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163156 / 25306 _ | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163157 /25307 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163158 /25308 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163159 / 25309 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163160 / 25310 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163161 / 25311 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163162 / 25312 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

1603163 / 25313 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163164 / 25314 | COMEDERO COLGANTE DE ALUMINIO, REGULABLE.- 

163913 / 24983 MOTOGUADAÑA STIHL MOD. FS 280K DE 39CC., CABEZAL, TANZA, CUCHILLA 3 PUNTAS.- 

164761 / 25164 PIZARRA NEGRA DE 1.07 X 0.74M.- 


